
UCHWAŁA NR XIV/94/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445)  i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 788.002,79 zł - do kwoty 
50.737.708,93 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę  15.132,09 zł - do kwoty 
49.963.791,11 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 2.304.075,34 zł,

2) rozchody 3.077.993,16 zł.

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 773.917,82 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów w kwocie 773.917,82 zł.

§ 5. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r.-Uchwała budżetowa na 
2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 
VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 
2015r., Nr XII/77/2015 z dnia 30 października 2015r. i XIII/81/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 7 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Tabela nr 8 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

5) Tabela nr 11 „ Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 7 do niniejszej uchwały

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Uchwalony



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 955 522,50 677 451,00 2 632 973,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 955 522,50 677 451,00 2 632 973,50

0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

8 500,00 8 985,00 17 485,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 11 747,00 27 747,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 702 986,00 596 188,00 2 299 174,00

0920 Pozostałe odsetki 17 016,50 33 367,00 50 383,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 - 3 761,00 13 239,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

99 500,00 30 925,00 130 425,00

750 Administracja publiczna 280 061,00 21 803,70 301 864,70

75020 Starostwa powiatowe 73 986,00 18 692,70 92 678,70

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 050,00 3 050,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 260,70 4 260,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 986,00 11 382,00 85 368,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 111,00 3 111,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 111,00 3 111,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 898 294,00 65 000,00 7 963 294,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 549 044,00 105 000,00 1 654 044,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 689 544,00 105 000,00 794 544,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
6 349 250,00 - 40 000,00 6 309 250,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 25 834 878,00 27 316,00 25 862 194,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 27 316,00 27 316,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 27 316,00 27 316,00

801 Oświata i wychowanie 384 773,15 6 391,97 391 165,12

80130 Szkoły zawodowe 44 810,34 17,11 44 827,45

0690 Wpływy z różnych opłat 1 421,00 9,00 1 430,00

0920 Pozostałe odsetki 404,66 8,11 412,77

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 202 003,19 6 374,86 208 378,05

0830 Wpływy z usług 202 000,00 6 374,86 208 374,86

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie Nr 

XIV/94/2015 z dnia 28.12.2015 

r.

Uchwalony



852 Pomoc społeczna 5 616 082,26 - 11 200,00 5 604 882,26

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 025 832,66 - 11 200,00 3 014 632,66

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 989 832,42 - 146 833,25 1 842 999,17

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 026 770,24 135 633,25 1 162 403,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 162 701,00 1 240,12 163 941,12

85410 Internaty i bursy szkolne 74 712,00 1 240,12 75 952,12

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

57 212,00 1 240,12 58 452,12

49 949 706,14 788 002,79 50 737 708,93Razem:

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 883,24 - 25 500,00 777 383,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 677,69 - 10 000,00 133 677,69

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 792,00 35 500,00 48 292,00

801 Oświata i wychowanie 14 192 363,68 - 1 297,38 14 191 066,30

80120 Licea ogólnokształcące 5 376 978,06 4 290,49 5 381 268,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 407,24 4 290,49 94 697,73

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 458 331,89 - 5 587,87 452 744,02

4220 Zakup środków żywności 192 266,23 - 5 587,87 186 678,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 022 678,13 8 929,47 5 031 607,60

85410 Internaty i bursy szkolne 677 338,37 8 929,47 686 267,84

4260 Zakup energii 42 088,00 3 341,60 45 429,60

4300 Zakup usług pozostałych 49 354,75 5 587,87 54 942,62

926 Kultura fizyczna 98 148,29 7 500,00 105 648,29

92695 Pozostała działalność 32 267,00 7 500,00 39 767,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00 7 500,00 7 500,00

49 948 659,02 15 132,09 49 963 791,11Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XIV/94/2015 z dnia 28.12.2015 r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XIV/94/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 28.12.2015.r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

2 304 075,34                 

1. Kredyty § 952

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 000 000,00                 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 304 075,34                 

3 077 993,16                 

1. Spłaty kredytów § 992 1 877 993,16                 

2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00                 

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Nr XIV/94/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 28.12.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2310
Dotacja na organizację Dożynek Powiatowych w 

Tychowie
16 000,00                 

2 852 85201 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 190 942,72               

3 852 85201 2330

Dotacje przekazane do samorządu województwa na  

pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu 

Białogardzkiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 44 039,66                 

4 852 85204 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 70 281,24                 

5 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego
90 420,00                 

6 853 85334 2310

Dotacja celowa przekazana do Urzędu Miasta Białogard 

na refunadację części kosztów poniesionych przez 

pracodawcę na utworzenie miejsca pracy oraz 

wynagrodzenie dla repatrianta 38 427,00                 

7 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej

64 050,00                 

514 160,62               Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr XIV/94/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 28.12.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego
2 534 345,15          

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 137 266,00          

3 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim
20 000,00               

3 691 611,15          

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Dotacje celowe

Uchwalony



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XIV/94/2015 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 28.12.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 434 562,32                       

2 801 80123 2540 4 109,58                              

3 801 80130 2540 545 069,18                          

4 801 80150 2540 660 347,61                          

5 854 85419 2540 1 179 104,01                       

3 823 192,70                       

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

12 792,00             

2 600 60014
Zakup przyczepy rolniczej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

35 500,00             

3 750 75020
Adaptacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie

38 598,88             

4 720 72095
Realizacja projektu pn."Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty"
34 062,76             

5 754 75411 45 200,00             

6 754 75421 23 200,00             

7 854 85420
Wykonanie biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Podborsku
97 000,00             

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

174 003,99           

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

2 164,00               

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

164 397,91           

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

73 325,17             

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni

69 925,17             

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

246 325,17           

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

1 500,00               

15 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni

498 425,17           

16 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja, modernizacja 

systemu co, instalacji elektrycznej, wykonanie wentylacji mechanicznej, 

modernizacja instalacji gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej

480 687,69           

17 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
32 267,00             

2 029 374,91        

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/94/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28.12.2015.r. 

Uchwalony




